КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОН

НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 28.04.2014
	с. Новопокровка
	№ 45-140-Р

Об исполнении бюджета
Новопокровского сельсовета Иланского района  за 2013 год.

На основании ст. 264 п.6 Бюджетного Кодекса РФ, ст. 5 «Положения «О бюджетном процессе в Новопокровском сельсовете», ст. 24 Устава    Новопокровского сельсовета,
сельский Совет депутатов   Р Е Ш И Л:
Статья 1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета    Новопокровского сельсовета  за 2013 год по расходам в сумме 5904.8 тысяч рублей и доходам в сумме  5890.9 тысяч рублей.
Утвердить   дефицит бюджета сельсовета за 2013 год  в сумме  13.9 тысяч рублей.
         Статья 2.
Утвердить доходы местного бюджета за 2013 год по кодам администраторов поступлений в бюджет, группам, подгруппам, статьям и подстатьям, элементам, программам (подпрограммам) и кодам экономической классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 1 к настоящему решению.
Статья 3.
Утвердить распределение расходов местного бюджета за 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению.
Статья 4.
Утвердить,   за 2013 субвенции , выделенные из местного бюджета бюджету муниципального района, и направленные на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий органов местного самоуправления  сельсовета на районный уровень, рассчитанных согласно методике определения объема субвенций, предоставленных из бюджета поселения в районный бюджет, утвержденной решением сельского Совета депутатов № 9-25-а-Р от 30.12.2005 г,  в размерах согласно  приложению 3 к настоящему решению
Статья 5.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
  Глава сельсовета                                           Л.И.Балычева